Антикорупция
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
                МО «МАЙКОПСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19
                                                                х.Северо-Восточные Сады, ул. Маяковского, 286 тел. 59-26-73

ПРИКАЗ № 91А
от 30.08.2014г

«О создании комиссии по противодействию коррупции
и утверждении Плана на 2014-2015 годы.»
                             В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также с целью организации работы по противодействию коррупции в МБОУ СО №1
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить положении о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №19 (приложение №1)
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции
Председатель – Козлов А. С. (директор МБОУ СОШ №19)
Заместитель председателя – Джаримок З. А. (председатель ПК МБОУ СОШ №19)
Секретарь – Кузнецова Н. Г. (учитель МБОУ СОШ №19)
Члены комиссии  —  Останний Т. М. ( зам.директора по УР)
— Айдинян С. С. (председатель родительского комитета МБОУ СОШ №19)
3. Утвердить прилагаемый план по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №19 на 2014-2015 годы (приложение № 2 к приказу).
4. Довести до сведения сотрудников содержание Плана и ввести его в действие с 1 сентября 2014года.
5. Возложить функции по принятию и регистрации сообщений о коррупционных проявлениях, поступивших в учреждение, на секретаря комиссии.
6. Обеспечить размещение на сайте учреждения информацию о противодействии коррупции.

Приложение №2
к приказу от 30.08.2014г.№91А

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ  МБОУ СОШ№19
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
на 2014 – 2015 учебный год